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Unidad de Administración y Finanzas

Unidad de Administración y Finanzas

Órgano de Gobierno
Presidencia
Unidad de Planeación y Vinculación
Unidad de Asuntos Jurídicos
Unidad de Hidrocarburos
Secretaría Ejecutiva

Órgano de Gobierno
Presidencia
Unidad de Planeación y Vinculación
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 9,122,900

 38,393,465

 15,092,811
 3,265,481
 1,566,959

 14,261,385
 83,490,086
 4,107,865

 15,092,811
 1,744,258
 2,596,106

 12,728,546
 45,972,237
 5,912,062

 9,118,980

 38,301,793

 15,076,737
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 1,566,088

 14,251,896
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 1,742,951
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M001

M001

G002

G001

Actividades de apoyo administrativo 

Actividades de apoyo administrativo 

Regulación y permisos de Hidrocarburos 

Regulación y permisos de electricidad 

 9,122,900

 38,393,465

 121,784,587

 84,046,020

 9,118,980

 38,301,793

 121,708,824

 83,997,262

 3,920

 91,672

 75,763

 48,758

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 9,122,900

 38,393,465

 15,092,811
 3,265,481
 1,566,959

 14,261,385
 83,490,086
 4,107,865

 15,092,811
 1,744,258
 2,596,106

 12,728,546
 45,972,237
 5,912,062

 9,122,900

 38,393,465

 121,784,587

 84,046,020

 001

 002

 003

 003

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Regulación eficiente del sector 
energético

Regulación eficiente del sector 
energético

 9,122,900

 38,393,465

 121,784,587

 84,046,020

 9,118,980

 38,301,793

 121,708,824

 83,997,262

 3,920

 91,672

 75,763

 48,758

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9,122,900

 38,393,465

 121,784,587

 84,046,020

 02

 05

Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)

Electricidad

 169,300,952

 84,046,020

 169,129,597

 83,997,262

 171,355

 48,758

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 169,300,952

 84,046,020

 3 Combustibles y Energía  253,346,972  253,126,859  220,113        253,346,972
 3 Desarrollo Económico  253,346,972  253,126,859  220,113        253,346,972

 253,346,972  253,126,859  220,113     T O T A L:    253,346,972  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


